His suis personalibus Recognitionibus admissis mediantibus
M. Lanckoronski M. Os-
solinski Scriptu Roborat.

Comparens personaliter coram officio et ita quibus Castrensis fa-
pularibus Premyslas Magnus Præclaus de Buzovi Lancko-
ronski Pallacii des Ruffis Skalenis Capiteus sanus mente et corpo-
re ex nō a bonis Actibus suis omnibus suis quibus propriis
et competens recedens Innocenti Vno Castrensi Capiteo Premyslas
Iudicem quoad Actum hunc attinet secum Successoribus ac bonis
suis quibus omnibus totaliter et plenarie incorporatis atque subyunctis
palea libere publicae ac per expressum recognovit Quia ipse se ac
suos Successores in et super bonis suis quibus omnibus ac summi pecuni-
arum quibus habet et habebit tenet et obligat presentibus Scri-
pturæ certum Manuale prout suis in tenore est per se Recognoscentes
a ven et Marcus Magnus Nicolai de Terepyn Osolinski Capitei Vno
supra ratione certarum rerum et Conditionum in eodem Scripto
Contentarum de actu et data eisdem scripti hic Premyslas die hōierna
in actu contenta confectum et datum Mea sui Recognoscentis propria
subscriptum in omnibus et singulis per Scriptum Manuale Traditionibus
punctis clausulis articulis dānis et ligamentis ac nexibus quibus Invenit
eide Magnifico Osolinski prout tenere complere exequi ac trans-
mitti observare omnibus et singulis scriptis per Scriptum Manuale con-
tentis tam in toto quam in parte totis quibus opus fuerit satisfacere
Scriptum per Scriptum Manuale De Inscriptionem per Scriptum Roboratam
et Inscriptionem per Scriptum Roboratam ad eide scriptum Marcus
de Vespere in toto referendo Sed sub dānis Tenibus singulis atque
corporali iuramento observandi et edicendi per Eundem Recognoscentem
Magnicum Præclaus Lanckoronski aut eius Successores memorati Magni
et Terrestribus

Osolinski

900
Ossolinski Velcius Sucionibus ob non completam orationem et singulorum
sententiarum manuali contextorem tamen in toto quam in parte totis operibus
officiis fuerit ad solvendum succumbentibus Pro quibus quidem Danicis
Terminibus modo scriptis ad solvendum succumbentibus ac reliqua paucis
enunciatis scriptis manualibus non completa complenda sunt
ex his memoratis Recognoscens Stephanus Petrus de Brerie Larcho-
vonski Palatinus Russie Skalen Capiteus Velcius Sucionis Ad instan-
tiam memorati Magnifici Nicolai de Teoyri Ossolinski Capitanei
Knyazyn Velcius Sucionum Ad quodam Rudavici officium Regnicis
Terminus tunc extunc rescriptis scriptis quod rescriptis eidem spectat me-
litate semper in primo scriptis terminis tanquam peremptorios tamen
in quibus respondere Danica scripta Terminis lueri Intentioni presentis
satis facere ac omne iudicium par debet et tenetur se ac
suo succores ad eadem omnia iuribus et obligat Illius Terminis pri-
mum peremptorios et alios omnes eadem consequentes causas evidenter
minus semper peremptorios tamen infirmitate pro maiori memorate
Sucionum legatione intra vel eadem terminis servatis militari ad Muni-
menta ad Curatorem vel alij quibuslibet dilationibus et legalibus impedi-
mentis non differendo ad spectantes pro eadem obnoxios cuiusvis
Julij et officij Regnicis terminis tunc terminis dilationem tibi
non recipiendo Nullius Motiones appellationes ac eorum prosecutiones
faciendo ac quibusvis omnia iuris singulis vel multis suspensibus
superioribus finalibus tunc quibusvis tunc bello Conventionibus
legalibus quibusvis tunc tunc tunc non subterfugiendo nec quibusvis
alio modo evadendo. Haec scripta per personam regnum ad quibusvis
revertente.